
1 

 

ZP - 324/16 Radom, dnia 07-03-2016 

 Egz. poj. 

 

 WYKONAWCY 

 

Informacja 
 o wyborze najkorzystniejszej oferty na zadanie nr 1,4,5,6,7,9,10,11,14,15, 16 i 17  

oraz o uniewaŜnieniu na zadanie nr 2,3, 8,12 i 13 w przetargu nieograniczonym na świadczenie  
usług medycznych w zakresie badań i pobierania krwi osób zatrzymanych dla garnizonu 

mazowieckiego. 
Nr Spr. 3/16 

 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył 1.256.826,00   zł brutto w tym na: 
 

Zadanie nr 1 - KWP/ KMP Radom – 402 000,00 zł 
            Zadanie nr 2 - KPP Ciechanów       – 90 850,00 zł  
            Zadanie nr 3- KPP  Maków Maz.    – 24 300,00 zł 
            Zadanie nr 4 - KPP Węgrów           -  24 110,00 zł 
            Zadanie nr 5- KPP Ostrów Maz      -  46 750,00 zł 
            Zadanie nr 6- KPP Mława               -  68 930,00 zł 
            Zadanie nr 7- KPP Garwolin           -  55 300,00 zł 
            Zadanie nr 8 - KPP Przysucha         -  24 107,00 zł 
            Zadanie nr 9- KPP Wyszków          -  47 895,00 zł 
            Zadanie nr 10- KPP Sochaczew      -  53 740,00 zł 
            Zadanie nr 11- KPP Szydłowiec     -  16 820,00 zł 
            Zadanie nr 12- KPP Zwoleń           -   26 100,00 zł 
            Zadanie nr 13- KPP Pułtusk           -   52 275,00 zł 
            Zadanie nr 14- KPP Grójec            -  100 736,00 zł 
            Zadanie nr 15- KPP Płońsk            -   70 668,00 zł 
            Zadanie nr 16- KPP Łosice            -  16 170,00 zł 
            Zadanie nr 17 -KMP Płock           -   136 075,00 zł 
 
W terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 18.02.2016r. do godz. 10:30 wpłynęło 19 
ofert  
 
OFERTA NR 1 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ul. Słoneczna 1, 08-200 Łosice 
Zadanie nr 16 – KPP Łosice  
Wartość oferty: 11 750,00 zł 
Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi – 20 minut  
 
OFERTA NR 2 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze  
Ul. Aleja Jana Pawła II 9A, 26-400 Przysucha  
Zadanie nr 8- KPP Przysucha  
Wartość oferty: 
Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi – 20 minut 
 
OFERTA NR 3 
Szpital Powiatowy Gajda –Med. Sp.zo.o  
Ul. Teofila Kwiatkowskiego 19, 06-102 Pułtusk 
Zadanie nr 13 – KPP Pułtusk  



2 

 

Wartość oferty: 69 400,00 zł 
Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi – 25 minut  
 
OFERTA NR 4 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 
m. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku  
09-100 Płońsk, ul. Henryka Sienkiewicza 7 
Zadanie nr  15 – KPP Płońsk  
Wartość oferty: 60 120,00 zł  
Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi –  30 minut  
 
OFERTA NR 5 
Zespół  Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego  w Sochaczewie  
Ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew  
Zadanie nr  10 – KPP Sochaczew  
Wartość oferty: 45 222,00 zł  
Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi –  30 minut  
 
OFERTA NR 6 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej- Zespół Zakładów  
06-200 Maków Mazowiecki, ul. Witosa 2  
Zadanie nr 3  – KPP Maków Mazowiecki  
Wartość oferty: 24 500,00 zł  
Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi –  5 minut  
 
OFERTA NR 7 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach  
26-670 Pionki, ul. Sienkiewicza 29 
Zadanie nr 1 – KMP Radom 
Wartość oferty: 398.382,00 zl  
Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi –  15 minut  
 
OFERTA NR 8 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  
26-700 Zwoleń, ul. Aleja Pokoju 5 
Zadanie nr 12 – KPP Zwoleń 
Wartość oferty: 27 130,00 zł  
Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi –  30  minut  
 
OFERTA NR 9 
Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp.zo.o  
Ul. Ks. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec  
Zadanie nr 14  – KPP Grójec  
Wartość oferty: 84 760,00 zł   
Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi –  20  minut  
 
OFERTA NR 10 
Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Dr n.med. Piotr Radomski  
06-200 Maków Mazowiecki, ul. W.Witosa 6 m.12  
Zadanie nr 3  – KPP Maków Mazowiecki  
Wartość oferty: 20 800,00 zł  
Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi –  1 minuta 
 
OFERTA NR 11 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Szydłowcu 
26-500 Szydłowiec , ul. Wschodnia 23  
Zadanie nr 11 – KPP Szydłowiec  
Wartość oferty:  14 850,40 zł  



3 

 

Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi –  5  minut  
 
OFERTA NR 12  
Wojewódzki Szpital Zespolony  w Płocku 
Ul. Medyczna 19, 09-400 Płock  
Zadanie nr 17 – KMP Płock  
Wartość oferty:  141 100,00 zł   
Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi –  30  minut  
 
OFERTA NR 13 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie  
06-400 Ciechanów, u. Powstanców Wielkopolskich 2  
Zadanie nr 2  – KPP w Ciechanowie  
Wartość oferty:  159 700,00 zł  
Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi –  30  minut  
 
OFERTA NR 14  
Samodzielny Publiczny Zakład  Opieki Zdrowotnej   
08-400 Garwolin, ul. Lubelska 50  
 
Zadanie nr 7   – KPP Garwolin  
Wartość oferty: 46 000,00 zł  
Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi –  15 minut  
 
OFERTA NR 15 
Samodzielny Publiczny Zakład  Opieki Zdrowotnej   
06-500 Mława, ul. Anny Dobruskiej 1 
Zadanie nr 6   – KPP Mława  
Wartość oferty:  62 200,00 zł  
Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi –  5 minut  
 
OFERTA NR 16 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej  
07-300 Ostrów Mazowiecka, ul. Duboisa 68 
Zadanie nr 5 – KPP Ostrów Mazowiecka  
Wartość oferty:  44 300,00 zł  
Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi –  30  minut  
 
OFERTA NR 17 
Samodzielny Publiczny Zakład  Opieki Zdrowotnej  w Węgrowie 
Ul.Kościuszki 15, 07-100 Węgrów  
Zadanie nr 4   – KPP Węgrów 
Wartość oferty:  17 728,40 zł  
Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi –  30 minut  
 
OFERTA NR 18 
Niepubliczny Zakład  Opieki Zdrowotnej  „ZIEL-MED” Zieliński spółka jawna  
05-600 Grójec, ul. Jana Pawła II 46 
Zadanie nr 14   – KPP Grójec 
Wartość oferty:  72 160,00  zł  
Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi –  5 minut  
 
OFERTA NR 19 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie  
07-200 Wyszków, ul. Komisji Edukacji Narodowej 1  
 
Zadanie nr 9 – KPP Wyszków   
Wartość oferty:  38 300,00 zł  



4 

 

Czas przystąpienia do badania, pobrania krwi –  20  minut  
 

OCENA  DOKUMENTÓW  

 

OFERTA  Nr 1 – zadanie nr 16 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 2 – zadanie nr 2 
 
W cenniku (załącznik nr 12 do SIWZ) Wykonawca cenę za pobranie krwi wpisał: 
 
10 zł –pobranie -700 zł + 50 zł badanie lekarskie -3500 zł , bez podania ceny łącznej. 
 
Zamawiający wystąpił  Wykonawcy o udzielenie wyjaśnień, zgodnie z art. 87 ust. 1 ustawy PZP, 
odnośnie podanej ceny za pobranie krwi - czy Wykonawca będzie pobierał opłatę za pobranie krwi 10 
zł i jednocześnie za badanie lekarskie 50 zł przy pobraniu krwi?  
Wykonawca udzielił odpowiedzi, Ŝe będzie pobierał opłatę 10  zł za pobranie krwi i 50 zl za badanie 
lekarskie przy pobraniu krwi czyli 60 zł.  
 W związku z powyŜszym oferta została odrzucona na   podst. art. 89 ust.1 pkt. 2 jako 
niezgodna z SIWZ. W cenniku jest określone, Ŝe zamawiający przy pozycji -  pobranie krwi,  
oczekuje  tylko  pobrania krwi od osoby zatrzymanej do dostarczonego pakietu i sporządzenie 
protokołu pobrania krwi, bez badania lekarskiego. Nie kaŜdorazowo pobranie krwi ma poprzedzać 
badanie lekarskie.  
 
OFERTA  Nr 3 – zadanie nr 13 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 4 – zadanie nr 15 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 5 – zadanie nr 10 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 6 – zadanie nr  3 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 7 – zadanie nr 1 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 8 – zadanie nr 12 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 9 – zadanie nr 14 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 10 – zadanie nr 3  
 
Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia  aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z 
CEIDG wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed terminem składania ofert.  
 
Uzupełniony przez Wykonawcę odpis wskazuje stan na dzień  25.02.2016 r  W celu potwierdzenia 
tego faktu Zmawiający Ŝądał zaświadczenia z CEIDG potwierdzającego stan najpóźniej w dniu 



5 

 

składania ofert . W związku z powyŜszym Wykonawca został wykluczony  na podstawie art. 24 ust. 2 
pkt. 4, poniewaŜ nie wykazał ona spełnienia warunków udziału w postępowaniu, oraz zgodnie z art. 
24 ust. 4 a jego ofertę uznaje się za odrzuconą. 

 
OFERTA  Nr 11 – zadanie nr 11 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 

 

OFERTA  Nr 12 – zadanie nr 17 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 

 

OFERTA  Nr 13 – zadanie nr 2 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 

 

OFERTA  Nr 14 – zadanie nr 7 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu 

 
 
OFERTA  Nr 15 – zadanie nr 6 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 

 

OFERTA  Nr 16 – zadanie nr 5 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 

 

OFERTA  Nr 17 – zadanie nr 4  
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 

 
OFERTA  Nr 18 – zadanie nr 14 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 

OFERTA  Nr 19– zadanie nr 9 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 

 

Porównanie ofert waŜnych 

 

OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJ ĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY 
WYBORZE OFERTY 
 

1. Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie: 

 



6 

 

a. cena - 90 % (90 pkt. maksymalna liczba punktów, która moŜe być przyznana) 
b. czas przystąpienia do badania, pobrania krwi - 10 % ( 10 pkt. maksymalna liczba 

punktów, która moŜe być przyznana) 
 

Przy dokonywaniu oceny komisja przetargowa posłuŜy się następującymi wzorami 
a) dla kryterium cena:  
 

                               C N 

C = -------- x 90 pkt 

                                             Co 

     gdzie: 
                       C - przyznane punkty w kryterium cena,  

CN - najniŜsza cena ofertowa (brutto) spośród wszystkich ofert podlegających ocenie,  

Co - cena oferty ocenianej (brutto).  

     b) dla kryterium czas przystąpienia do badania, pobrania krwi:                                                          

Wykonawca zobowiązany jest wypełnić Formularz ofertowy - odpowiednio wpisać do rubryki 
formularza ofertowego < czas> przystąpienia do wykonania badania, pobrania krwi 

 

� - za czas przystąpienia do badania, pobrania krwi  do 5 minut 10 pkt  
� - za czas przystąpienia do badania, pobrania krwi  od 6 do 10 minut 7 pkt 
� - za czas przystąpienia do badania, pobrania krwi  od 11 do 20 minut 5 pkt 
� - za czas przystąpienia do badania, pobrania krwi  od 21 do 30 minut  2 pkt 

 

    c) łączna ilość punktów ocenianej oferty (łączna punktacja):  

 

W = C + P 

 

                 gdzie:  

           W  -  łączna punktacja,  

           C -  punkty za cenę, 

           P  -  punkty za czas przystąpienia do badania pobrania krwi 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Zadanie nr 1- oferta nr 7 
 
Kryterium I -90 
Kryterium II- 5 
 
Łączna liczba punktów : 90+5= 95 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta nr 7  jest waŜna, uzyskała  95 pkt a jej cena nie przekracza środków jakie Zamawiający 
przeznaczył na realizację zamówienia 
 
Zadanie nr 2  
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne uniewaŜnienia postępowania w ramach tego zadania  
 

Na zadanie nr 2 wpłynęła  tylko jedna oferta nr 13   która uzyskała łącznie 92 pkt, jednak jej wartość 
przekracza środki jakie Zamawiający przeznaczył na realizację tego zadania o 68 850,00 zł. W 
związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione   zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp. 

 
Zadanie nr 3 –oferta nr 10  
 
Kryterium I -90 
Kryterium II- 10 
 
Łączna liczba punktów : 90+ 10 = 100 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne uniewaŜnienia postępowania w ramach tego zadania  
 
Na zadanie nr 3 wpłynęła tylko jedna waŜna oferta nr  10 , która uzyskała łącznie  100 pkt , jednak jej 
wartość przekracza środki jakie Zamawiający przeznaczył na realizację tego zadania o 200,00 zł 

W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione   zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy 
Pzp. 

 

Zadanie nr 4 –oferta nr 17 
 
Kryterium I -90 
Kryterium II- 2 
 
Łączna liczba punktów : 90+ 2 = 92 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
Oferta nr 17  jest waŜna uzyskała łącznie  92 pkt  a  jej wartość  nie przekracza środków jakie 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.  

 
Zadanie nr 5 –oferta nr 16 
 
Kryterium I -90 
Kryterium II- 2 
 
Łączna liczba punktów : 90+ 2 = 92 
 



8 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
Oferta nr 16  nr 5 jest waŜna, uzyskała łącznie  92 pkt a jej wartość  nie przekracza środków jakie 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia 

Zadanie nr 6 –oferta nr 15 
 
Kryterium I -90 
Kryterium II- 10 
 
Łączna liczba punktów : 90+ 10 = 100 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
Oferta nr 15 jest waŜna, uzyskała łącznie 100 pkt a jej wartość  nie przekracza środków jakie 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia 

Zadanie nr 7 –oferta nr 14 
 
Kryterium I -90 
Kryterium II- 5 
 
Łączna liczba punktów : 90+ 5 = 95 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
Oferta nr 14 jest waŜna ,  uzyskała łącznie   95 pkt  a  jej wartość  nie przekracza środków jakie 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.  

Zadanie nr 8   
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne uniewaŜnienia postępowania w ramach tego zadania  

Postępowanie  w ramach tego zadania  zostało uniewaŜnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 
ustawy PZP, tj. nie złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 

Zadanie nr 9 –oferta nr 19 
 
Kryterium I -90 
Kryterium II- 5 
 
Łączna liczba punktów : 90+ 5 = 95 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
Oferta nr 19 jest waŜna ,  uzyskała łącznie 95 pkt  a jej wartość  nie przekracza środków jakie 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.  

Zadanie nr 10 –oferta nr 5 
 
Kryterium I -90 
Kryterium II- 2 
 
Łączna liczba punktów : 90+ 2 = 92 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 



9 

 

Oferta nr 5 jest waŜna ,  uzyskała łącznie 92  pkt  a jej wartość  nie przekracza środków jakie 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.  

 
 
Zadanie nr 11 –oferta nr 11 
 
Kryterium I -90 
Kryterium II- 10 
 
Łączna liczba punktów : 90+ 10 =  100 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
Oferta nr 11 jest waŜna ,  uzyskała łącznie 95 pkt  a jej wartość  nie przekracza środków jakie 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.  

 
Zadanie nr 12  
 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne uniewaŜnienia postępowania w ramach tego zadania  
 
Na zadanie nr 12  wpłynęła tylko jedna waŜna oferta nr 8 , która uzyskała łącznie   92  pkt , jednak jej 
wartość przekracza środki jakie Zamawiający przeznaczył na realizację tego zadania o  1030  zł.  

W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione   zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy 
Pzp. 

Zadanie nr 13  
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne uniewaŜnienia postępowania w ramach tego zadania  
 

Na zadanie nr 13  wpłynęła tylko jedna waŜna oferta, która uzyskała łącznie   92  pkt , jednak jej 
wartość przekracza środki jakie Zamawiający przeznaczył na realizację tego zadania o  17 125   zł.  

W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione   zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy 
Pzp. 

 

Zadanie nr 14 –oferta nr 9 i 18 
 
Oferta nr 9  
 
Kryterium I -90 
Kryterium II- 5 
 

  72 160 

C = -------- x 90 pkt= 77 

             84760 
 
 
Łączna liczba punktów : 77+5= 82 
 
Oferta nr 18 
 



10 

 

Kryterium I -90 
Kryterium II- 10 
 
 
 
 

72 160 

C = -------- x 90 pkt= 90 

           72160 
 
 
Łączna liczba punktów : 90+  10 =  100 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
Na zadanie nr 14  wpłynęły  dwie  waŜne oferty 9 i 18, jednak oferta nr 18  która uzyskała większa 
liczbę  punktów   - 100  pkt  a  jej wartość  nie przekracza środków jakie Zamawiający przeznaczył na 
realizację zamówienia.  

Zadanie nr 15 –oferta nr 4 
 
Kryterium I -90 
Kryterium II- 2 
 
Łączna liczba punktów : 90+ 2 =  92 
 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
Oferta nr 4 jest waŜna ,  uzyskała łącznie   92  pkt  a  jej wartość  nie przekracza środków jakie 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.  

 

Zadanie nr 16 –oferta nr 1 
 
Kryterium I -90 
Kryterium II- 5 
 
Łączna liczba punktów : 90+ 5 =  95 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
Oferta nr 1 jest waŜna ,  uzyskała łącznie   95 pkt  a  jej wartość  nie przekracza środków jakie 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.  

 
 
Zadanie nr 17 –oferta nr 12 
 
Kryterium I -90 
Kryterium II- 2 
 
Łączna liczba punktów : 90+ 2 =  92 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 



11 

 

Na zadanie nr  17  wpłynęła tylko jedna waŜna oferta nr 12 , która uzyskała łącznie   92  pkt , jednak 
jej wartość przekracza środki jakie Zamawiający przeznaczył na realizację tego zadania o  5 025 zł, 
jednak Zamawiający zwiększył środki na realizację tego zadania.  

 
Umowy zostaną zawarte terminie wskazanym w art. 94 ust. 1 pkt. 1 to jest nie wcześniej niŜ 10  dni od 
dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, czyli nie wcześniej niŜ 18.03.2016 

 

 

 Z powaŜaniem 

 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. egz. poj. 
Przesłano e-mail oraz opublikowano na  
stronie internetowej i tablicy ogłoszeń 07.03.2016 
Opr. E.P.G 


